
M I N I S T É R I O P U B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N ° , D E J < ) D E J U N H O D E 2 0 1 8. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O 

D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competênc ia que lhe foi conferida 

pelo Regimento Interno e. tendo em vista o que consta do Processo n° 08191.062378/2018-46. 

R E S O L V E : 

Art . I o - Designar a servidora A N D R E A V I E I R A S A N T O S, matr ícula n° 

1411. para exercer o encargo de GESTORA da contratação referente ao Procedimento de 

Gestão Administrativa n° 08191.062378/2018-46, firmada com A S S O C I A Ç ÃO DOS PAIS E 

A M I G O S DOS DEFICIENTES A U D I T I V O S - A P A D A / D F. CNPJ n° 00.580.696/0001-72. 

que tem por objeto a prestação de serviços de interpretação e t radução s imul tânea em Língua 

Brasileira de Sinais (L IBRAS): e o servidor V A L M I R D E O L I V E I R A D OS S A N T O S, 
matrícula n° 2662. como GESTOR SUBSTITUTO. 

Art . 2 O - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publ icação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.307, 20 DE JUNHO DE 2018.


